
Adresa: Bulevardi “Rinia”, Maliq, Korçë Tel. & Fax. 0861 2 2026ëëë.bashkiamaliq.gov.al

BASHKIA MALIQ

SHTOJCA 13

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Maliq më
03.06.2019

Për: Operatori Ekonomik ”MEHMET SHEME DHE NIKOLLA SHEME” shpk

- Adresa : Korçë,Libonik,Vashtëmi,Rr.Nacionale Korçë-Pogradec,km 7,500 m majtas rrugës

nacionale,Zona Kadastrale Nr.3716,Nr.Pasurie 686\5,686\6.

- Nipt-i : K74010001O

Procedura e prokurimit: KERKESE PER PROPOZIM/ MARREVESHJE KUADER

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19018-04-19-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sherbim mirembajtje mjetet”/ Afati i kontratës: 12 muaj nga
lidhja e marreveshjes kuader

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.17, datë 30.04.2019

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të

ofruara:

1. Operatori Ekonomik ”MEHMET SHEME DHE NIKOLLA SHEME” shpk

“Mehmet Sheme dhe Nikolla Sheme” shpk: NIPT- K74010001O

Vlera për njësi e ofertës: 866.063(tetëqind egjashtëdhjetëegjashtëmijë egjashtëdhjetëetre) lekë pa

tvsh

2. Operatori ekonomik “ARTAN AMEDA” shpk

“Artan Ameda” shpk : NIPT – L24204003C

Vlera për njësi e ofertës: 1.100.150(njëmilion enjëqindmijë enjëqindepsëdhjetë)lekë pa tvsh

Gjatë procesit të shqyrtimit dhe vlerësimit të ofertave të mësipërme anëtarët e KVO

konstatuan se :

- Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Operatori ekonomik “ARTAN AMEDA” shpk

“ARTAN AMEDA” shpk : NIPT – L24204003C

Nuk plotëson kërkesat e veçanta për kualifikim sepse:

1.Sipas pikës 2.3.2 të DST.operatori duhet të ketë në dispozicion për kryerjen e shërbimeve një pikë

servisi në pronësi ose me qera(kontratë qeraje për periudhën që do të realizohen shërbimet)në

qarkun e Korçës

Operatori nuk ka paraqitur asnjë dokument për përmbushjen e kësaj pike.
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2.Sipas pikës 2.3.2 të DST operatori duhet të ketë licensë/autorizim për riparim shërbime

automjetë,nga autoriteti përkatës QKB.

Operatori nuk ka licensë por lejë ndikimi në mjedis.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori Ekonomik “MEHMET

SHEME DHE NIKOLLA SHEME” shpk, me adrese Korçë,Libonik,Vashtëmi,Rr.Nacionale Korçë-

Pogradec,km 7,500 m majtas rrugës nacionale,Zona Kadastrale Nr.3716,Nr.Pasurie 686\5,686\6 dhe

NIPT K74010001O, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 866.063(tetëqind

egjashtëdhjetëegjashtëmijë egjashtëdhjetëetre) lekë pa tvsh, pikët totale të marra [_____] është

identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA MALIQ, BULEVARDI RINIA, MALIQ,
KORÇË] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve
nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë
të përgjithshme prej __ siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për
prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 24.05.2019

Ankesa: Nuk ka

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë:

[Titullari i autoritetit kontraktor]

KRYETARI I BASHKISE

GËZIM TOPÇIU

______________


